

Dannebrog-huse ApS

Strandvejen 10 A, Nordby, 6720 Fanø

CVR-nr. 27 33 91 90

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Erik Nørreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannebrog-huse ApS Strandvejen 10 A, Nordby 6720 Fanø
	CVR-nr.: 27 33 91 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nørreby
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	EDC Mæglerne Fanø ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handels- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Til sikring af selskabets kapital og imødegåelse af usikkerhed om værdien af selskabets ejendom, har selskabet fra moderselskab modtaget tilskud på 625 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -195 t.kr. mod -111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets fortsatte drift er betinget af fremtidig salg af ejendom med fortjeneste samt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af moderselskabet. Ledelsen forventer at disse forhold eksisterer.

Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med forsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.373	13.612
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.524</u>	<u>-146.253</u>
Resultat før skat	-115.897	-132.641
Skat af årets resultat	<u>-79.000</u>	<u>22.000</u>
Årets resultat	<u>-194.897</u>	<u>-110.641</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-194.897</u>	<u>-110.641</u>
Disponeret i alt	<u>-194.897</u>	<u>-110.641</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdninger af grunde og bygninger	<u>2.403.657</u>	<u>2.403.657</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.403.657</u>	<u>2.403.657</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.625	0
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>79.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.625</u>	<u>79.000</u>
Likvide beholdninger	<u>26.115</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.437.397</u>	<u>2.482.657</u>
Aktiver i alt	<u>2.437.397</u>	<u>2.482.657</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	472.355	42.252
Egenkapital i alt	<u>597.355</u>	<u>167.252</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.260.000	1.260.000
5 Gæld til pengeinstitutter	495.424	576.499
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.755.424</u>	<u>1.836.499</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.000	45.000
Gæld til pengeinstitutter	0	50.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.618	21.481
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	278.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	83.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.618</u>	<u>478.906</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.042</u>	<u>2.315.405</u>
Passiver i alt	<u>2.437.397</u>	<u>2.482.657</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets drift er betinget af fremtidig salg af ejendom med fortjeneste samt, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed af moderselskabet. Ledelsen forventer at disse forhold eksisterer.		
Ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	42.252	152.893
Årets overførte overskud eller underskud	-194.897	-110.641
Koncerntilskud	625.000	0
	<u>472.355</u>	<u>42.252</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.150.000</u>	<u>1.200.000</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	558.424	621.499
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.000	-45.000
	<u>495.424</u>	<u>576.499</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.260 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.403 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 690 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EDC Mæglerne Fanø ApS, CVR-nr. 26719593 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.